

আন্তঃবাহিনী জনসংযোগ পরিদপ্তর (আইএসপিআর) প্রতিরক্ষা মন্ত্রণালয়

ঢাকা সেনানিবাস, ঢাকা-১২০৬।



www.ispr.gov.bd সংবাদ বিজ্ঞপ্তি

নং ২৩.১৬.০০০০.০০৯.২৩.০০৩.২৩



তারিখ: ০৮-০৫-২০২৩

আন্তঃবাহিনী আযান ও ক্বিরাত প্রতিযোগিতা-২০২৩ শুরু

ঢাকা, ০৮ মে ঃ- আন্তঃবাহিনী আযান ও ক্বিরাত প্রতিযোগিতা-২০২৩ বাংলাদেশ বিমান বাহিনীর তত্ত্বাবধানে সোমবার (০৮.০৫.২০২৩) ঢাকায় অবস্থিত বিমান বাহিনী ঘাঁটি বাশার এর শাহীন মসজিদে শুরু হয়।

বাংলাদেশ সেনাবাহিনীর জিওসি ও এরিয়া কমান্ডার, লজিস্টিকস্ এরিয়া মেজর জেনারেল মোঃ মঈন খান, এনডিসি, পিএসসি এই প্রতিযোগিতার উদ্বোধন করেন। সেনা, নৌ ও বিমান বাহিনীর ৩৬ জন সদস্য এ প্রতিযোগিতায় অংশগ্রহণ করেছেন। উদ্বোধনী দিনে ক্বিরাত প্রতিযোগীতা অনুষ্ঠিত হয়। অনুষ্ঠানে অন্যান্যদের মাঝে সেনা, নৌ ও বিমান বাহিনীর উর্দ্ধতন কর্মকর্তাসহ অন্যান্য সদস্যগণ উপস্থিত ছিলেন।

উল্লেখ্য যে, আগামী ১১ মে ২০২৩ তারিখে আন্তঃবাহিনী আযান ও ক্বিরাত প্রতিযোগিতা-২০২৩ এর সমাপনী ও পুরস্কার বিতরনী অনুষ্ঠিত হবে।

> স্বাক্ষরিত/মুহাম্মদ শাহাদাৎ হোসেন গবেষণা কর্মকর্তা পক্ষে পরিচালক মোবাঃ ০১৭৬৯০২৭২০০



আন্তঃবাহিনী জনসংযোগ পরিদপ্তর (আইএসপিআর) প্রতিরক্ষা মন্ত্রণালয়

ঢাকা সেনানিবাস, ঢাকা-১২০৬।

ফোন: ৯৮৩৫৬৬১, ৮৭১১০৫৫ ফ্যাব্স: ৯৮৩৩৫৬২

www.ispr.gov.bd সংবাদ বিজ্ঞপ্তি

নং ২৩.১৬.০০০০.০০৯.২৩.০০৩.২৩



তারিখ: ০৮-০৫-২০২৩

INTER SERVICE AZAN AND QUIRAT COMPETITION -2023 BEGINS

Dhaka, 08 May:- Inter Service Azan and Quirat Competition-2023 has been started at Shaheen Mosque of Bangladesh Air Force Base Bashar, Dhaka on Monday (08.05.2023) under the supervision of Bangladesh Air Force.

GOC and Area Commander, Logistics Area of Bangladesh Army Major General Md Moin Khan, ndc, psc inaugurated the competition as the chief guest. A total of 36 participants from Bangladesh Army, Navy and Air Force are participating in the competition. On the opening day Quirat competition was conducted among the participants. Senior officers from three services and other members were present in the opening ceremony.

Mentionable that the closing and prize distribution ceremony of Inter Service Azan and Quirat Competition-2023 will be held on 11 May 2023.

signed/-Md. Shahadat Hossain Research Officer For Director, ISPR Mobile -01769027200